
Nota corsa §,6
Alfonsine p.za Monti 06:25
Alfonsine FS 06:28
San Savino 06:38
Fusignano 06:43
Bivio Bizzuno 06:49
Lugo c.so Garibaldi 06:55
Lugo  Ospedale 06:57
Lugo FS 06:59
Lugo Punto Bus 07:01
Barbiano 07:08
Cotignola 07:16
Sant'Andrea 07:25
v. Granarolo CNR 07:28
v.le 4 Novembre 07:30
v. Laghi 07:38
Faenza FS (E) 07:40
Ist. Persolino 07:50
Legenda Note
§ = solo nei gg. di scuola
6 = il 9/5 (Patrono Faenza) limitata 
a Faenza FS (E)

LINEA 183


